CORPVS MENSVRABILIS MVSICAE

6

NICOLAI GOMBERT
(1500-c. 1556)

OPERA OMNIA

Edidit

JOSEPH SCHMIDT-GORG

X

Motecta 4, S5 et 12 v,

AMERICAN INSTITUTE OF MUSICOLOGY
1975



© 1975 BY ARMEN CARAPETYAN



CONTENTS

Foreword .

Music

I
I
v

VI
Vi1
VIII
IX

X1

XII
XIII
X1V
XV
XVI
XVII
XVIIl
XIX
XX
XXI
XXII
XXIII
XXIV
XXV
XXVI1
XXVIL
XXVIII
XXIX

Angelus Domini ad pastores | Et invenietis
Dulcis amica Dei

Virgo sancta Katharina .
Homo erat in Ierusalem [ Et cum mducerent
Gaude mater Ecclesia [ Gaude quia convertisti
Deus ultionum [ Intelligite

Ad te levavi | Miserere nostti

Sancte Ioannes Apostole .

Qui seminant in lactimis /| Qui parce seminant
In patientia vestra .

Laqueus contritus est [ Tribulationes

Regina caeli . .

Cantibus organicis | Fundlte cantores

Speciosa facta es

Tubilate Deo [ —

Egtegie Martyr [ Socius enim .

Suscipe verbum | Paries quidem filium

Felix Austriae domus

In illo tempore dixit Iesus...caro mea | Hic est panis .

Gabriel nuntiavit Mariae | Pneumatis latet
Hic est discipulus /| Et vox

Respice Domine [ Respice Domine .
Tribulatio cordis mei .

Sancta et immaculata | Quae est ista

Felix namque [ Ora pro populo .
In illo tempote intravit Iesus [ Et respondens
Domine quis habitabit | Ad nihilum

Stabat autem Petrus [ Nescio quid dicis .
Regina caeli .

IX

Ul WO~ w =

26
31

34

39
42
47
50
57
61
67
73
79

91

97
104
113
116
124
131
139
148
156



Copyright 1975 by Armen Carapetyan

CMM 6-X

I
N 2. 5 ! ; 2y ,
ANAY 4 2 T - IF ,P E’ [P 27 & ! ! . 7t £ f
J : : . R N ' 1 T
) ’A An - ge -Ilus Do - Iml - ni ad pa- sto-lres, ad I
- - o — - ] ] T f ] T
E . {2~ =5 ! = =
4 | [an - ge-Jis Do - |mi - mi |
Brrs—tso— - = = =
. ANV
i y l [ | 1
EES S = = = = =
i :
0 — . -
Hyr———g——a r
1 I = '
% pa- sto- res ] — a
A F—— T o
174 1 i [y
% ad pa-sto - I res ;
- =
| £ Wd
¥ 1
&i‘, - -
0
P A
oy —o - I
7 : } :
% [ ad l pa- sto- res
)’ A Y
y )y [ A I 1l i L i
[ £ 2 VR [ .3 5 1 L I 1 1
0= g ——
7 l ad pa- sto-lres a -
P S i 3 i ; — 1 1
—— S== ===
3) ad l pa- sto-res, l ad pa-sto - -
; ? = ¥ P aa—
] i i = — == ¥ =
- ge-lus Do - mi - ni ad pa - sto - res, ad
0 o200
f f r—7 - — —t—r
Eaeesss === SSssss-= s =
n - - l it: I An-nun I- ti- o vo-lbis gau-di - um ] ma - - I
sy T y 4 1 1 — I + T .| T T ‘_?'—H—’—"
| a4 1 1 ¥ I . 1 i i 1 1 i 11 ¥ et £ 1
ANEY 4 1 T 1 1 . =i 4 1.
S R . - T e
n - - i An-lnun = - ti -{o - vo-bis gau| - di-um ma - -
" 2 1 | = = T ) ;
s —— = e
} ~ L8] . ::
? - - lit: l ] ] l An- nun - l
—_—— s = = = = =
]
pa - sto-res a - it:
n ¥ a— h 3 1 fiﬁ : £ ) e }
[ 4 i P ’ F ‘ P | -y ! 4 1
‘ A a— P, — e e
v . - l - gnum, l an- nun -I ti- o vo -Ibis l quod e - rit ]
t ! T - - — ho— ——
1 I ll i -, 1 1 11 J
(4 = - . . .
N - - gnum . quod ¢ = rét o-mni po -
{ ; T : 1 kY
1 “ -
== - — — =~ £ S —F
? - ti- o vo -lbis gau-di - umlma -. gnum, l gau-di - uml ma - num l
G = e e
> ——— et === '
An- nun - ti - o vo-bis gau - di-um ma-gnum

All rights reserved



